My super 8 font combinations

old and new typefaces in harmony

Helvetica (Bold) + Garamond

Lorem ipsum dolor

Duis quod sed duis eum qui. Dynamicus laoreet dolore usus ipsum commodo. Aliquip qui ad cum lius modo. Lectorum legere et minim fiant decima. Diam decima per volutpat mirum doming. Delenit parum erat litterarum nunc quam.

Museo(700) + Myriad (or Frutiger)

Lorem ipsum dolor

Duis quod sed duis eum qui. Dynamicus laoreet dolore usus ipsum commodo. Aliquip qui ad cum lius modo. Lectorum legere et minim fiant decima. Diam decima per volutpat mirum doming. Delenit parum erat litterarum nunc quam.

Univers (Bold) + Zapf Elliptical

Lorem ipsum dolor

Duis quod sed duis eum qui. Dynamicus laoreet dolore usus ipsum commodo. Aliquip qui ad cum lius modo. Lectorum legere et minim fiant decima. Diam decima per volutpat mirum doming. Delenit parum erat litterarum nunc quam.

Minion(Bold) + Dax

Lorem ipsum dolor

Duis quod sed duis eum qui. Dynamicus laoreet dolore usus ipsum commodo. Aliquip qui ad cum lius modo. Lectorum legere et minim fiant decima. Diam decima per volutpat mirum doming. Delenit parum erat litterarum nunc quam.

Caecilia + Apex New

Lorem ipsum dolor

Duis quod sed duis eum qui. Dynamicus laoreet dolore usus ipsum commodo. Aliquip qui ad cum lius modo. Lectorum legere et minim fiant decima. Diam decima per volutpat mirum doming. Delenit parum erat litterarum nunc quam.

Warnock (Semi Bold) + Helvetica

Lorem ipsum dolor

Duis quod sed duis eum qui. Dynamicus laoreet dolore usus ipsum commodo. Aliquip qui ad cum lius modo. Lectorum legere et minim fiant decima. Diam decima per volutpat mirum doming. Delenit parum erat litterarum nunc quam.

Baskerville + Univers (Light)

Lorem ipsum dolor

Duis quod sed duis eum qui. Dynamicus laoreet dolore usus ipsum commodo. Aliquip qui ad cum lius modo. Lectorum legere et minim fiant decima. Diam decima per volutpat mirum doming. Delenit parum erat litterarum nunc quam.

Garamond + Neo Sans (Light)

Lorem ipsum dolor

Duis quod sed duis eum qui. Dynamicus laoreet dolore usus ipsum commodo. Aliquip qui ad cum lius modo. Lectorum legere et minim fiant decima. Diam decima per volutpat mirum doming. Delenit parum erat litterarum nunc quam.